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Zamawiający – OSP Gorzyce,  37-204 Tryńcza  działając na podstawie  art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-157-4600&amp;printXML=true
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Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.  poz. 1579) publikuje zapytania Wykonawców dotyczące treści
SIWZ oraz wyjaśnienia Zamawiającego:

 

PYTANIE 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu  potwierdzenia  parametrów agregatu na świadectwie dopuszczenia wydanym dla
samochodu?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Tak, jeśli agregat posiada oddzielne świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP.

 

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuści dmc pojazdu 4 700 kg?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

TAK.

 

PYTANIE 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o zapłonie samoczynnym z turbodoładowaniem o pojemności skokowej 1995 cm3

, z silnikiem o mocy 170 KM i momencie obrotowym 405Nm?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

TAK.

 

PYTANIE 4

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w elektroniczny  system stabilizacji toru jazdy (ESC) oraz kontroli trakcji
spełniający funkcję blokady mechanizmu różnicowego na poziomie elektronicznym ale bez blokady mechanicznej ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

TAK.

 

PYTANIE 5

Czy Zamawiający dopuści samochód przystosowany do przewozu 5 osób w układzie 1+1+3?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

NIE.

 

 

PYTANIE 6

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w radio samochodowe z zestawem głośnomówiącym bluetooth, gniazdem AUX,
USB, iPod i odczytem MP3, sterowanym z kierownicy bez czytnika CD?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6
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TAK.

 

PYTANIE 7

Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybami stałymi w tylnych drzwiach? Pojazd wyposażony jest w klimatyzację i odsuwane
szyby w drzwiach przednich.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7

TAK.

 

PYTANIE 8

Czy Zamawiający dopuści kolor zbliżony do RAL 3000?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 8

NIE

 

PYTANIE 9

Czy Zamawiający dopuści pokrycie zewnętrzne i wewnętrzne zabudowy z laminatu?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 9

NIE

 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla
przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
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